Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

от 29.05.2023 года                                                                                       № 80/2

г. Славск

«Об организации летнего

оздоровительного отдыха

учащихся»

 В связи с окончанием 2022-2023 учебного года и началом летней

оздоровительной работы с учащимися,

приказываю:

1. Назначить Рожко Н.Л. начальником пришкольного и малозатратного лагерей,

лагеря труда и отдыха учащихся.

2. Организовать работу пришкольного лагеря: 1-я смена с 01 по 26 июня и 2-я

смена с 30 июня по 24 июля, малозатратный лагерь с 07 по 11 августа.

3. Назначить для работы в лагере сотрудников школы, согласно прилагаемому

списку (приложение 1).

4. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных

в нем лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

приложение 1

к приказу №80/2 от 29.05.2023 г.

Список сотрудников ЛОК 2023 года

№

п/п

Ф.И.О.

Должность

1 Рожко Наталья Леонидовна Начальник лагеря

2 Жилкина Неля Антоновна 2 смена рабочая по уборке помещений

3 Головырина Ольга Александровна 1-2 смена рабочая по уборке помещений

4 Сафина Ирина Николаевна 1-2 смена рабочая по уборке помещений

5 Осканова Анастасия Алексеевна 1-2 смена рабочая по уборке помещений

6 Пальчик Мария Максимовна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

7 Мишуренко Арина Петровна 1 смена, лагерь труда и отдыха

8 Петрова Елена Викторовна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

9 Вяльмисова Лилия Васильевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

10 Луканина Татьяна Михайловна 1 смена, лагерь труда и отдыха

11 Ермоленко Елена Васильевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

12 Дзюбчик Людмила Дмитриевна 1 смена, лагерь труда и отдыха

13 Гришкевич Олег Валерьевич физ. рук-ль Лагерь труда и отдыха

14 Ильюшонок Марина Владимировна 1 смена, лагерь труда и отдыха

15 Якунина Наталья Владимировна 1 смена, лагерь труда и отдыха

16 Евсеев Павел Юрьевич Лагерь труда и отдыха

17 Лебедева Оксана Владимировна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

18 Моисеева Татьяна Григорьевна 1 смена, лагерь труда и отдыха

19 Аркаева Татьяна Николаевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

20 Мачюлене Татьяна Витовна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

21 Мачюлене Елена Петровна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

22 Килинскене Надежда Николаевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

23 Антонова Елена Павловна 1 смена, лагерь труда и отдыха

24 Гюлумян Юлия Александровна 2 смена

25 Цалко Анастасия Вячеславовна 1 смена, лагерь труда и отдыха

26 Цеслик Лариса Викторовна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

27 Карантаева Оксана Кузьминична 1 и 2смена, лагерь труда и отдыха

28 Карпова Татьяна Александровна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

29 Лазутина Елена Владимировна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

30 Беляева Светлана Сергеевна 1 смена, лагерь труда и отдыха

31 Кондратенкова Инна Леонидовна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

32 Славная Галина Андреевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

33 Куракулова Ольга Михайловна физ. рук-ль 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

34 Гладкова Евгения Владимировна 1 смена, лагерь труда и отдыха

35 Фаменкова Валентина Анатольевна 1 смена, лагерь труда и отдыха

36 Сидоренкова Елена Геннадьевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

37 Ковалевская Светлана Михайловна 1 смена, лагерь труда и отдыха

38 Симонова Наталья Алексеевна 1 и 2 смена, лагерь труда и отдыха

		2023-05-30T14:40:16+0200